

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39 РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 года

№ 53-1

Санкт-Петербург

Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545

В соответствии с пунктом 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17 марта 2024 года № 74-2 «Об увеличении количества избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 избирательным года. передаваемых участковым комиссиям», Территориальная избирательная комиссия № 39 решила:

- 1. Увеличить количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, передаваемых участковой избирательной комиссии избирательного участка № 545 и передать в участковую избирательную комиссия избирательного участка № 545 по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах Президента Российской Федерации в количестве 130 избирательных бюллетеней.
- 2. Увеличить (марок) количество специальных знаков ДЛЯ избирательных бюллетеней для голосования выборах Президента на Российской Федерации, 17 2024 назначенных марта на года

(далее – специальные знаки (марки), на избирательных участках, указанных в пункте 1 настоящего решения, соразмерно количеству избирательных бюллетеней, указанных в пункте 1 настоящего решения.

- 3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии № 39 Меньшенина Р.А.

Председатель Территориальной избирательной комиссии № 39

Е.И.Фисяк

Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 39

Р.А.Меньшенин